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Organisation 2025  ASMAS VALAIS, Rte de Poulan 25, 1981 Vex 
 
Administration        François Theytaz 
 
Commission   Marc Chabloz 
 
Secrétariat        François Theytaz, tél. 079 417 2006 
    e-mail : info@expodesneiges.ch 
    http://www.expodesneiges.ch 
 
Contrôle des entrées  Pas de contrôle d’entrée ! 

Seuls les magasins d’articles de sports sont invités à participer à la 
foire et l’entrée est gratuite ! 
 
 

Ouverture       du mardi 18 au jeudi 20 Mars 2025 - nouvel horaire ! 
    08 h 00 - 18 h 00, Jeudi jusqu’à 16 h 00. 
 
 
Installations techniques 
 
 
Horaires de montage et démontage pour l’Expo des Neiges 2025 
  
================================================== 
Le montage officiel des stands débutera le dimanche16 mars et se poursuivra lundi 17 Mars 
2025 de 07h30 à 19h00.  
La fin du démontage est fixée impérativement au Vendredi 21 mars 2025 à 16h00.  
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
Contacts CMC pendant le salon : 
Coordinatrice de l’évènement  : Delphine Bouillet 076 597 39 16 delphine.bouillet@uci.ch  
Intendance : Ricardo da Silva   079 547 54 39  
Restaurant Le Vélodrome : 024 468 59 21  -  delphine.bouillet@uci.ch 
Wifi    : Réseau WCC-Event       code : %Pelouse%Event% 
 
 
 



 
 
Mesdames, Messieurs, 
 
- La 4ère édition de l’expo des neiges version UCI ouvre ses portes ! 

L’UCI est à 8 minutes des showrooms d’Aigle et nous espérons que les visiteurs apprécieront la 
proximité pour travailler dans de bonnes conditions. Les installations modernes du centre mondial 
du Cyclisme UCI avec un parking visiteurs 100 places, un restaurant 120 places sauront nous 
espérons vous séduire. 
Pour 2025 sur près de 1’150m2, près de 55 entreprises sont prêtes à vous accueillir avec 170 
marques de renommées mondiales. Vous pourrez choisir des produits de qualité qui feront de 
vous le spécialiste régional des sports de neige. Faites confiance aux entreprises qui sont 
présentes à l’Expo des neiges. 
Nous remercions tous les fournisseurs qui nous ont suivi dans cette aventure. (Anciens et 
nouveaux !) 

Nous vous suggérons d’acheter des produits innovants et exclusifs afin de rester les leaders des 
spécialistes des sports de neige. 

 
Nous vous offrons : 

- l’entrée gratuite à tous les magasins d’articles de sports ! 

- des parkings gratuits et une ambiance de travail agréable. 

- un accès direct depuis la sortie d’autoroute 

- un restaurant ouvert 7/7 – possibilité de réserver avec service à table   -  delphine.bouillet@uci.ch  

- un catalogue en ligne avec info plan et registre des marques  
       
Nous espérons que ces 3 jours d’expositions vous permettront de travailler dans de bonnes conditions. 

 

                            La 4ère édition de l’expo des neiges à Aigle invite tous les exposants, 

Devant le stand Info -  Mercredi 19 mars dès 18h00 
Pour un apéritif !    

Nous vous remercions de votre fidélité et au plaisir de vous rencontrer prochainement à Aigle. 

           
 

Administrateur de l’expo  
                   François Theytaz 

 
 
 



Marques Stands Description Exposants
4-FUN 27 - 48 Tour de cou Second Wind SA
ABS, Amplifi 16 sac a dos et protection avalanche Wind & Snow
ACE CAMP 22 - 23 Outdoor Equipement Bacol AG
ALPENHEAT 27 - 48 Sechoires chussures , gants, chaussettes Second Wind SA
ALU - RODEL 19 luges Mark Sport AG 
AMMANN of Switzerland C2 Chaussures d'hiver exclusives Ammann & Co. AG
AMMANN of Switzerland C2 sac original Ammann & Co. AG
AMPLID 16 fixations snowboard Wind & Snow
ANAVON Ski C19   Ski , Accessoires Anavon ski AG
ANTI-SLIP 6 FUN BOB 19 Protection plastique Mark Sport AG 
APRES ALLSTARS 3 Apres ski accessoires Airtool AG
ARA 25 chaussures My-Brands.ch 
AVOMARKS C14 - C15 Tee shirt , sweat Avomarks
AVOMARKS C14 - C15 Sport tourisme Avomarks
BAABUK C6 Chaussons Mel Baabuk Baabuk
BAABUK C6 Chaussons Pomobuk Baabuk Baabuk
BAABUK C6 Baskets urban wooler Baabuk
BAABUK C6 Sky wooler Baabuk
BACOL 22 - 23 Matériel course et organisation-Accessoires Bacol AG
BARTS 4  - 5 Acc.d'hiver: bonnets, Accessoires Barts B.V.
BELSUN C3 Crèmes solaires Swiss Suncare SA
BELSUN C3 Lunettes de soleil Swiss Suncare SA
BERGUNER RODEL 19 luge pour location Mark Sport AG
BLACK BLUM 22 - 23 Box divers Bacol AG
BLACK DIAMOND 42 gants, accessoires UB Sports GmbH
BLIZ 6 Accessoires Snowboard Luxottica Switzerland
BOGNER / FIRE & ICE C13 casque de skis, kunettes & fire & ice Becnet
BOOTDOC 12 Chaussons injectés Wintersteiger Schweiz AG
BOOTDOC / HOTRONIC 12 Semelles, chausettes Wintersteiger Schweiz AG
CAMELBACK 20 - 21 Bouteilles, Backbag Intercycle 
CHILLAZ 45 Vêt. Outdoor, gants, etc Fritschi Swiss Bindings
CHILLOUTS 43 Bonnet, chapeau West Style
CLIMBING TECHNOLOGY 22 - 23 materiel de grimpe Bacol AG
COOLCASC 28 - 29 Protection masques de skis Second Wind SA
CORAMI 17 Footwear Bodag Shoes+Sports SA
DAINESE 20 - 21 Protections Intercycle 
DALE 8 - 9 pullover, accessoires Lenzinger GmbH
DB 3  Casques,Google,Bâtons Airtool AG
DEHA 8 - 9 Sportswear Lenzinger GmbH
DIEZZ C1 Casques et masques Rowi Sports Sàrl
DIEZZ C1 Accessoires Rowi Sports Sàrl
DOWABO 22 - 23 Bouteille à double parois innoxidable Bacol AG
DRAGON C7 Google & Sunglasses Vision - O
DRAKE 16 fixations snowboard Wind & Snow
EASY RENT 12 Softwear location et vente Wintersteiger Schweiz AG
EGOS 43 Chaussures et baskets en feutre West Style
ELAN 39 Elan Skis Elan Switzerland
ENERGIAPURA 10 Protections,vêtements Vola Racing Sàrl
ESKA 27 - 48 Gants Second Wind SA
FireMaple 22 - 23 Accessoires camping Bacol AG
FIXPLUS 22 - 23 Bande de tension Bacol AG
FJELL 35 Telemark & Skis Alpin InnoThom
FLAXTA 3  Casques,Google,Bâtons Airtool AG
FRITSCHI 45 Ski tour & Freeride Fritschi Swiss Bindings
FZERO C11 Fartage skis Swiss -Ski Technologiecenter 
GASSER RODEL 19 Rodel, luges Mark Sport AG 
GRANADILLA C4 - C5 Accessoires CC Trading AG
HOLMENKOL 33 FARTS Schweizer Nova
HOXY HEADS 27 - 48 Couvres casques en peluche animals Second Wind SA
ICEBUG 17 Footwear Bodag Shoes+Sports SA
JAIL-JAM C4 - C5 Textile accessoires CC Trading AG
JAMES DIXON 25 Portemonaie My-Brands.ch 
KANG 3  Casques,Google,Bâtons Airtool AG
KARLENSWISS 46 - 47 Accessoires Karlen Sattlerei
KARLENSWISS 46 - 47 sacs Karlen Sattlerei
KASTLE C16 - C17 Skis Kästle
KASTLE C16 - C17 Masques et accessoires Kästle
KIMBERFEEL 28 - 29 Chaussures d'outdoor Salac Kimberfeel
KINETIXX 8 - 9 Gants de skis Lenzinger GmbH
KLATTERMUSEN 3 Outdoor Equipement Airtool AG
KOAA 25 casquettes junior My-Brands.ch 
KOMPERDELL 2 Bâtons skis, rando, walking, protections Komperdell GmbH
KOMPERDELL 2 Ss-vêtements, boots, gants et access. Komperdell GmbH
KOMPERDELL 2 Accessoires Komperdell GmbH
KOMPERDELL 2 Nordic Walking Komperdell GmbH
LEDLENSER 36 Lampes frontale portatives Ledlenser
LEDLENSER 36 Torches et projecteurs Ledlenser
LG Sports 22 - 23 Matériel skis services, accessoires Bacol AG
LHOTSE 31 Textiles, access. Outdoor,bonnets,lunettes Eurosports swiss group
LLOYD 25 chaussures My-Brands.ch 
LURBEL 22 - 23 Chaussettes primaloft Bacol AG
MARCMARCS 4  - 5 Chaussettes Fashion Barts B.V.
MARMAT 22 - 23 Amusement sports pour enfant Bacol AG

Liste alphabétique des marques 



Marques Stands Description Exposants
MARMOT 45 Vetements Outdoot Fritschi Swiss Bindings
MARTINI  8 - 9 Ski & sportswear et ski de fond Lenzinger GmbH
MONTANA SPORT INTERNATIONAL 26 Machines at. service skis-snowboard Montana Sport International 
MONTANA SPORT INTERNATIONAL 26 Appareil de contrôle fixations Montana Sport International 
MONTANA SPORT INTERNATIONAL 26 Système de rangement, dépôt de ski Montana Sport International 
MONTANA SPORT INTERNATIONAL 26 Peaux autocollantes Montana Sport International 
MONTANA SPORT INTERNATIONAL 26 Séchoirs à chaussures Montana Sport International 
MUNKEES 22 - 23 Fonktionelle Gadgets Bacol AG
NEWLAND 8 - 9 Sport & lifestyle Lenzinger GmbH
NIKIN CLOTHING 44 Vêtements Suisse Nikin Ag
NIKIN.CH 44 Vêtements Outdoor Nikin Ag
NITRO SNOWBOARD C12 Snowboard pour location Nitro Ag
NITRO SNOWBOARD C12 Snowboard Boots Nitro Ag
NITRO SNOWBOARD C12 Snowboard Fixation Location Nitro Ag
NORDICGRIP 43 antiderapent pour chaussure, crampons West Style
NORTHWAVE 16 Fixations et Chaussures Wind & Snow
NORTON C13 Bonnets tricotés Becnet
OAKLEY 6 lunettes et googles Luxottica Switzerland
OUT OF OPTICS 3  Casques,Google,Bâtons Airtool AG
OUTDOOR RESEARCH C13 Accessoires Outdoor Becnet
OXBOW 16 Confection hiver Wind & Snow
OXISITIS 31 Produit Trail Eurosports swiss group
PEDAG 15 Semelles, lacets Allpedes AG
POC 37 - 38 Casque de skis Poc Austria GmbH
POC 37 - 38 Masque de skis et lunettes Poc Austria GmbH
POC 37 - 38 Race equipement Poc Austria GmbH
POC 37 - 38 Accessoires Nikin.ch
POMAR 17 Footwear Bodag Shoes+Sports SA
PROFILE TV 24 Présentation des produits sur écran Sr Sales & Rental GmbH
RAFCO SPEZIAL DESIGN 18 petite quantité impressions rapide Rafco GmbH
RAFCO SWISS DESIGN 18 T shirt, sweater, accessoires Rafco GmbH
RAFCO ZOTTA FOREST Chevalier 18 Outdoor Equipement Rafco GmbH
RAINKISS 4  - 5 Ponchos de pluie Barts B.V.
REACT C9 lunettes et masques de skis React
REBELL 35 Skis alpin InnoThom
RED BULL SPECT EYEWEAR 7 lunettes de sports MPG
RH+ 8 - 9 Vêtements de skis Lenzinger GmbH
ROCALPES C21 Bâtons et accessoires Outdoor Rocalpes
ROHNER SOCKS 40 - 41 Chaussettes de sport et business Jacob Rohner AG
RUKKA 30 vêtements de sport  Rukka Ag
RUKKA 30 Sportswear Rukka Ag
SECOND WIND DESIGNS 27 - 48 Accessoires personalisés Second Wind SA
SHEPHERD of SWEDEN 17 Footwear Bodag Shoes+Sports SA
SKYLOTEC 22 - 23 Matériel grimpe et sécu. montagne Bacol AG
SOURCE 22 - 23 Porte- boisson, système d'hydratation,sandalen Bacol AG
SPECT Eyewear 7 Lunettes de marque Lifestyle MPG
SPORT 2000 32 Groupement d'achat - Sport 2000 Sport 2000
SPORT 2000 32 organisation de vente SPORT 2000
SPRINGYARD 15 Antidérapant Allpedes AG
SPYDER C7 Vêtements skis Vision - O
SR CHECK-IN 24 Kundenleitsystem Sr Sales & Rental GmbH
SR DEPOT 24 Dépôt software Sr Sales & Rental GmbH
SR RENTAL 24 Location software, inc. Caisse Sr Sales & Rental GmbH
SR since 1994 24 Gestion de stock software Sr Sales & Rental GmbH
SUNLIP C3 Crèmes solaires Swiss Suncare SA
SWEET PROTECTION 20 - 21 Sports d'hiver Intercycle 
TIRE VELO C1 tire vélo & accessoires Rowi Sports Sàrl
TORGGLER RODEL 19 Luges pour location Mark Sport AG 
TSG C10 Casques,Masques TSG International AG
TSG C10 Protections TSG International AG
UCS 35 Fixation telemark et alpin InnoThom
UNITED ODD SOCK 15 Chaussettes Allpedes AG
UYN C18 sous vêtements sports UYN
UYN C18 chaussures , chaussettes de sports UYN
UYN C18 Skiwear UYN
VIKING C1 Sportswear, textil Rowi Sports Sàrl
VOLA 10 Bâtons de ski Vola Racing Sàrl
VOLA  10 Undewear, textil Care Vola Racing Sàrl
VOLA RACING 10 Fart, casques, masques Vola Racing Sàrl
VOLCOM C7 Vêtements Snowboard Vision - O
WATERCULT 8 - 9 Tenue de plage Lenzinger GmbH
WEST C7 swiss snowboards Vision - O
WILD MOUNTAINS C8 protection solaire Wild Mountains
WILD MOUNTAINS C8 Cosmetique naturel Wild Mountains
WINTERSTEIGER AG 12 Machines entretien skis et snowboards Wintersteiger Schweiz AG
WRIGHTSOCK 15 Chaussettes Allpedes AG
XPOOOS 4  - 5 chaussettes Barts B.V.
ZAMBERLAN 42 chaussures UB Sports GmbH
ZAMBERLAN C20 lunettes de sports Zap Your lane
ZAP YOUR LANE C20 Masques de ski Zap Your lane
ZWEI 25 sac à dos & accessoires My-Brands.ch 
100% 20 - 21 Lunettes & Google Intercycle 

Liste alphabétique des marques 





Stands Exposants code postale ville
2 Komperdell A-5310 Mondsee
3 Airtool 8703 Erlenbach 

4  -- 5 Barts B.V. NL-1013 BC Amsterdam
6 Luxottica Switzerland 4622 Trimbach
7 MPG A-8041 Graz

8  --  9 Lenzinger 8340 Hinwil
10 Vola Racing Sàrl F-74190 Passy
12 Wintersteiger Suisse AG 6331 Hünenberg
15 Allpedes 4153 Reinach
16 Wind & Snow 6340 Baar
17 Bodag Shoes+Sports 6362 Stansstad
18 Rafco 7493 Schmitten
19 Mark Sport 7482 Bergün

20  - 21 Intercycle 6210 Sursee
22  - 23 Bacol 3367 Ochlenberg

24 Sr Sales & Rental 3792 Saanen
25 My Brands 3507 Biglen
26 Montana Sport International 6370 Stans

27 - 48 Second Wind 1997 Haute-Nendaz
28 - 29 Salac Kimberfeel F-74370 Villaz

30 Rukka 9327 Tübach
31 Eurosports Swiss Group 1896 Vouvry
32 Sport 2000 8957 Spreitenbach
33 Schweizer Nova 3123 Belp
35 InnoThom 4512 Bellach
36 Ledlenser  D-42699 Solingen

37 - 38 POC Austria A-5020 Salzburg 
39 Elan ski 9445 Rebstein

40 - 41 Jacob Rohner 9436 Balgach
42 UB Sports 8833 Samstagern
43 West Style 8903 Birmensdorf
44 Nikin 5600 Lenzburg
45 Fritschi Swiss Bindings 3713 Reichenbach

46 - 47 Karlen Sattlerei 3923 Törbel
C1 Rowi Sports 1337 Vallorbe
C2 Ammann & Co. 5036 Oberentfelden
C3 Swiss Suncare 1291 Commugny

C4 - C5 CC Trading 8123 Ebmatingen
C6 Baabuk 1006 Lausanne
C7 Vision-O 3186 Dudingen
C8 Wild Mountains F-73270 Beaufort
C9 React 9630 Watwil

C10 TSG International 8057 Spreitenbach
C11 Fzero Swisski 3048 Worbaufen
C12 Nitro 6331 Hunenberg
C13 Becnet 5024 Kuttingen

C14 - C15 Avomarks F-74650 Chavanoz
C16 - C17 Kästle 6317 Oberwil / Zug

C18 UYN 6062 Wilen
C19 Anavon Ski 7205 Zizers
C20 Zap You lane 1872 Troistorrents
C21 Rocalpes 1400 Yverdon les bains

Liste Numerique des stands 2025



Exposants Stands code postale ville
Airtool 3 8703 Erlenbach 
Allpedes 15 4153 Reinach
Ammann & Co. C2 5036 Oberentfelden
Anavon Ski C19 7205 Zizers
Avomarks C14 - C15 F-74650 Chavanoz
Baabuk C6 1006 Lausanne
Bacol 22  - 23 3367 Ochlenberg
Barts B.V. 4  -- 5 NL-1013 BC Amsterdam
Becnet C13 5024 Kuttingen
Bodag Shoes+Sports 17 6362 Stansstad
CC Trading C4 - C5 8123 Ebmatingen
Elan ski 39 9445 Rebstein
Eurosports Swiss Group 31 1896 Vouvry
Fritschi Swiss Bindings 45 3713 Reichenbach
Fzero Swisski C11 3048 Worbaufen
InnoThom 35 4512 Bellach
Intercycle 20  - 21 6210 Sursee
Jacob Rohner 40 - 41 9436 Balgach
Karlen Sattlerei 46 - 47 3923 Törbel
Kästle C16 - C17 6317 Oberwil / Zug
Komperdell 2 A-5310 Mondsee
Ledlenser  36 D-42699 Solingen
Lenzinger 8  --  9 8340 Hinwil
Luxottica Switzerland 6 4622 Trimbach
Mark Sport 19 7482 Bergün
Montana Sport International 26 6370 Stans
MPG 7 A-8041 Graz
My Brands 25 3507 Biglen
Nikin 44 5600 Lenzburg
Nitro C12 6331 Hunenberg
POC Austria 37 - 38 A-5020 Salzburg 
Rafco 18 7493 Schmitten
React C9 9630 Watwil
Rocalpes C21 1400 Yverdon les bains
Rowi Sports C1 1337 Vallorbe
Rukka 30 Wiesenstrasse 1 Tübach
Salac Kimberfeel 28 - 29 F-74370 Villaz
Schweizer Nova 33 3123 Belp
Second Wind 27 - 48 1997 Haute-Nendaz
Sport 2000 32 8957 Spreitenbach
Sr Sales & Rental 24 3792 Saanen
Swiss Suncare C3 1291 Commugny
TSG International C10 8057 Spreitenbach
UB Sports 42 8833 Samstagern
UYN C18 6062 Wilen
Vision-O C7 3186 Dudingen
Vola Racing Sàrl 10 F-74190 Passy
West Style 43 8903 Birmensdorf
Wild Mountains C8 F-73270 Beaufort
Wind & Snow 16 6340 Baar
Wintersteiger Suisse AG 12 6331 Hünenberg
Zap You lane C20 1872 Troistorrents

Liste alphabetique des exposants 2025



ACCÈS PLAN UCI 

Parking
 visiteurs

Parking exposants
(le long du chemin de la Mêlée)



DU MARDI 18 MARS 
AU JEUDI 20 MARS

2025

MARDI ET MERCREDI

08H00-18H00  

ALLÉE FERDI KÜBLER 12, 1860 AIGLE 

JEUDI

08H00-16H00



MERCI À TOUS POUR VOTRE VISITE

NOUS VOUS SOUHAITONS DE BONS
ACHATS !

A VOS AGENDA !
DATE DE L’EXPO L’ANNÉE PROCHAINE :

du 17 au 19 mars 2026


